СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   БОЛОТННСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22- й сессии (шестого созыва)

От 17.03. 2022 года                                                                                     №  78

        Об отмене Решения Совета депутатов Корниловского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области  1 сессии (6-го созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.09. 2020 года № 5 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,  без объявления цен и порядка  заключения с покупателем договора купли- продажи муниципального имущества Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, без объявления цен».

».

        В связи с приведением нормативно правовых актов Совета депутатов Корниловского сельсовета, Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством. Совет депутатов Корниловского сельсовета РЕШИЛ:

   1. Отменить Решение Совета депутатов Корниловского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области  1 сессии (6-го созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.09. 2020 года № 5 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,  без объявления цен и порядка  заключения с покупателем договора купли- продажи муниципального имущества Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, без объявления цен».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании Корниловского сельсовета «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета».

Глава Корниловского сельсовета                      Председатель Совета депутатов

Болотнинского района                                       Корниловского сельсовета

Новосибирской области                                     Болотнинского района

                              Н.В. Эйснер.                                                      П.И. Антонов